
 
                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 60460580, DIČ: CZ60460580 
    
 

 

 
 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Martinem Lehkým 

V y h l a š u j e 
ve smyslu ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., zákon o majetku ČR a jejím vystupování v právních 

vztazích ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

poptávku na odkup kovového odpadu – Letecká základna 

Prostějov 
 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je odvoz a odkup kovového odpadu vzniklého při realizaci akce „Likvidace 

technologie v kotelně b. č. 32 a výměníkové stanici b. č. 26 - Prostějov“. Jedná se o šrot vzniklý při 

demolici železobetonových konstrukcí, železných součástí a strojního zařízení kotelny a výměníkové 

stanice Prostějov.  

Kovový odpad je zbaven nečistot (neobsahujet izolační a jiné stavební materiály) a je uložen na deponii 

v areálu kasáren Letecké základny Prostějov s přístupem pro nákladní vozidla. Kovový odpad není 

roztříděn podle druhu ani upraven na potřebnou velikost – budoucí kupující musí počítat s náklady na 

jeho třídění, řezání, manipulaci a odvoz.  

Jedná se o tyto druhy kovového odpadu: 17 04 05 železo a ocel a 17 04 07 směsné kovy 

• železný šrot lehký do 6 mm (vzduchotechnika, radiátory, plechy, tenkostěnné trubky) 

• železný šrot těžký od 6 mm (profily, silnostěnné plechy a jiné kovové části) 

Prodávající nezná přesné množství kovového odpadu. Zájemci o odkup mohou množství odpadu 
odhadnout z fotodokumentace, která je přílohou této poptávky, případně při prohlídce místa plnění (viz 
níže). 
 
 
Místo plnění: 

Prostějov, Letecká ul., GPS: 49.4614633N, 17.1294017E 
 
 
Termín realizace: 

Kupující začne s plněním bez zbytečného odkladu poté, co kupní smlouva nabyde účinnosti dle čl. IX. 
odst. 2 návrhu smlouvy a plnění dokončí do termínu uvedeného v čl. II. návrhu smlouvy   
 

Hodnocení:  

Hodnocení nabídek proběhne tak, že bude vybrána nabídka s nejvyšší výslednou výkupní cenou 
uchazeče za 1 tunu odpadu, která vznikne po vyplnění položek 1 a 2 ceníku, který je přílohou této 



2 
 

poptávky.  Uchazeči nebudou prodávajícím hrazeny žádné náklady, a tak uchazeč uvede ceny, do 
kterých již budou započteny veškeré náklady (viz níže – obsah nabídky, bod 2.).  
 
Způsob, místo a termín podání nabídek: 

Účastníci mohou předkládat nabídky bud’ prostřednictvím poštovní přepravy nebo osobním doručením. 
Účastníci doručí písemnou nabídku shora popsaným způsobem ve zcela uzavřené obálce, kterou opatří 
názvem: „NABÍDKA NA ODKUP KOVOVÉHO ODPADU – PROSTĚJOV - NEOTVÍRAT“, na 
adresu: Armádní Servisní, příspěvková organizace, pí Elena Nečasová, Dobrovského 2549/27, 612 00 
Brno v úředních dnech: po-čt 8:00-15:00 hod., pá: 8:00-14:00 hod..  
 
Nabídka bude podána v jedné obálce a musí být doručena nejpozději do 25. 10. 2023 do 10:00 hodin. 
 
Otevírání obálek bude neveřejné. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsaná oprávněnou osobou a bude dále obsahovat: 
 
1. Nezaměnitelnou identifikaci uchazeče: 

• Právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis z obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 

• Fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště a případně Doklad  
o oprávnění k podnikání - ověřená fotokopie živnostenského listu; 

• V případě, že bude fyzickou osobu zastupovat osoba oprávněná, je nutno přiložit souhlas osoby 
oprávněné a ověřenou kopii živnostenského listu. 

• Oprávnění k podnikání – Podnikání v oblasti nakládání s odpady vyjma nebezpečných. 

2. Výši nabízené ceny vyjádřenou konkrétní částkou zpracovanou do ceníku, který je přílohou této 
poptávky, v Kč bez DPH. Nabízená cena již bude obsahovat veškeré související náklady (třídění, 
řezání, manipulaci a naložení, doprava a vyložení odpadu, a to včetně všech prací nezbytných 
k řádnému provedení odvozu). 

3. Čestné prohlášení, že účastník nemá žádné závazky vůči státu a Armádní Servisní, příspěvkové 
organizaci.  

4. Vyplněný návrh kupní smlouvy  

5. Vítězný uchazeč doloží před podpisem smlouvy souhlas příslušného krajského úřadu 
s provozováním zařízení ke skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadů včetně 
provozního řádu, v němž budou uvedeny odpady, které jsou předmětem zakázky, tj. 17 04 05 železo 
a ocel a 17 04 07 směsné kovy.  

 
V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše popsaných náležitostí nebo obálka  
s nabídkou nebude přesně označena, nebude v daném poptávkovém řízení hodnocena. V případě shodné 
výše nabídkové ceny rozhoduje dřívější podání. 
 
Informace o případné prohlídce místa plnění a další informace o předmětu plnění: 

Kontaktní osoba: Jaroslav Valný, jaroslav.valny@as-po.cz ; tel.: 973 452 962; 602 550 176 

V případě zájmu o prohlídku je potřeba nejméně 2 pracovní dny před prohlídkou kontaktní osobě 

(Jaroslav Valný) nahlásit seznam účastníků prohlídky s kontaktními údaji (jméno a příjmení, číslo 

občanského průkazu) na e-mail: jaroslav.valny@as-po.cz. 

 

mailto:jaroslav.valny@as-po.cz
mailto:jaroslav.valny@as-po.cz


3 
 

 
Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění z důvodu vlastního odhadu předpokládaného 
množství odpadu uchazečem. 
 
Ostatní: 

a) Hodnoceny budou pouze nabídky účastníků podané osobami způsobilými k právním úkonům  
a nabídky, které budou zcela odpovídat shora požadované specifikaci. Hodnotícím kritériem bude 
nejvyšší nabídková cena. 

b) Nejpozději do 10 pracovních dní po vyhodnocení poptávkového řízení bude s vybraným účastníkem 
uzavřena kupní smlouva.  

c) Sdělením svých osobních údajů v nabídce uděluje uchazeč souhlas se zpracováním svých osobních 
údajů za účelem vyhodnocení výběrového řízení a využití těchto údajů při případném procesu 
uzavírání a archivace kupní smlouvy. 

d) Finanční prostředky budou hrazeny dle vážních lístků a na základě faktur vydaných Armádní 
Servisní, příspěvkovou organizací (viz ujednání ve smlouvě). V zájmu dodržení platných postupů 
o účtování finančních prostředků z vážních lístků musí kupující doložit vážní lístek do 24 hodin po 
jeho vystavení. Způsob fakturace a kontaktní e-mail (kontaktní osoba) bude kupujícímu upřesněn 
před podpisem smlouvy. Při fakturaci je nutno dbát na rozdělení položek dle povinnosti přenesené 
daně (ŽO, doprava atd.). 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Toto poptávkové řízení nezakládá právní nárok vybraného účastníka na uzavření kupní smlouvy, která 
bude s vybraným účastníkem ujednána až po ukončení tohoto poptávkového řízení. Současně si 
zadavatel vyhrazuje právo neuzavřít kupní smlouvu se žádným z účastníků a poptávkové řízení 
kdykoliv v průběhu zrušit. 
Případné odpovědi na dotazy zaslané kontaktní osobě budou sděleny formou doplnění dalších příloh 
tohoto poptávkového řízení. 
 

 

Přílohy: 

• Návrh kupní smlouvy 
• Ceník 
• Fotodokumentace 
 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 _______________________ 

 Ing. Martin Lehký 

 ředitel 


		2023-10-23T15:11:04+0200
	Ing. Pavel Kolouch




